
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.07.2013       № 205 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации ЗАТО г. Островной от 19.03.2013 № 68 

 

В соответствии с частью 4 статьи 65 Федерального закона от 29.12.2012  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями  

и дополнениями), постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 17.07.2013 

№ 194 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 07.03.2013 № 56», Администрация ЗАТО г. Островной 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 19.03.2013  

№ 68 «О размере родительской платы за содержание детей (присмотр и уход  

за детьми) в дошкольном образовательном учреждении в 2013 году» следующие 

изменения: 

- в пункте 1 слова «109 (Сто девять) рублей 68 копеек.» заменить словами «105 

(Сто пять) рублей 88 копеек.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  

и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим с 01 сентября 2013 

года. 

 

Врио главы Администрации 

       ЗАТО г. Островной                  С.Е. Богданова 


